
- NV Aquafin
Dijkstraat 8
2630 Aartselaar
- College van burgemeester en schepenen
van en te 8970 Poperinge
6) Wettelijke basis :
Besluit van de Vlaamse Regering d.d. 20 maart 1991 houdende vaststelling van regelen met betrekking tot de

uitvoering van werken door de NV Aquafin in toepassing van de artikelen 32septies en 32octies van de wet van
26 maart 1971 op de bescherming van de oppervlaktewateren tegen verontreiniging.

7) Datum + bevoegde minister :
10 februari 2011
De Vlaamse minister van Leefmilieu, Natuur en Cultuur
Joke Schauvliege
8) Verjaring :
Iedere belanghebbende kan door middel van een ondertekend verzoekschrift tegen dit besluit bij de Raad van State

een beroep tot nietigverklaring indienen binnen een termijn van zestig dagen na kennisneming.
Het verzoekschrift dient aangetekend te worden neergelegd bij de Raad van State samen met drie gewaarmerkte

afschriften en bovendien zoveel afschriften als er tegenpartijen zijn (artikel 85 van het procedurereglement van de Raad
van State).

*
VLAAMSE OVERHEID

Financiën en Begroting

[C − 2011/35218]

25 FEBRUARI 2011. — Besluit van de administrateur-generaal tot vaststelling
van de administratieve boete bij overtreding van de wetten op de verkeersbelastingen

De administrateur-generaal van de Vlaamse Belastingdienst,

Gelet op het Wetboek van de met de inkomstenbelastingen gelijkgestelde belastingen van 23 november 1965, het
laatst gewijzigd bij het decreet van 23 december 2010;

Gelet op het Wetboek van de Inkomstenbelastingen 1992 van 10 april 1992, artikel 445, gewijzigd bij artikel 21 van
de wet van 22 juli 1993, bij artikel 46 van de wet van 15 maart 1999 en bij artikel 20, 5° van het decreet van 30 juni 2000;

Gelet op het koninklijk besluit van 8 juli 1970 houdende de algemene verordening betreffende de met de
inkomstenbelastingen gelijkgestelde belastingen, het laatst gewijzigd bij het besluit van de Vlaamse Regering van
10 december 2010;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 10 oktober 2003 tot regeling van de delegatie van
beslissingsbevoegdheden aan de hoofden van de intern verzelfstandigde agentschappen van de Vlaamse overheid,
gewijzigd bij de besluiten van de Vlaamse Regering van 30 juni 2006 en 5 september 2008;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 10 december 2010 tot invoering van een Vlaamse
controle-instantie voor de naleving van de wetten op de verkeersbelastingen en houdende wijziging van diverse
bepalingen, artikel 6;

Gelet op het advies van de Inspectie van Financiën, gegeven op 19 november 2010;

Gelet op het akkoord van de Vlaamse minister, bevoegd voor de begroting,

Besluit :

Artikel 1. In dit besluit wordt verstaan onder :

1° WIGB : het Wetboek van de met de inkomstenbelastingen gelijkgestelde belastingen van 23 november 1965;

2° uitvoeringsbesluiten : het koninklijk besluit van 8 juli 1970 houdende de algemene verordening betreffende de
met de inkomstenbelastingen gelijkgestelde belastingen,

het besluit van de Vlaamse Regering van 10 december 2010 tot invoering van een Vlaamse controle-instantie voor
de naleving van de wetten op de verkeersbelastingen en houdende wijziging van diverse bepalingen en het ministerieel
besluit van 17 juli 1970 tot uitvoering van het Wetboek van de met de Inkomstenbelastingen gelijkgestelde belastingen

Art. 2. Overeenkomstig artikel 2 van het WIGB, dat artikel 445 van het Wetboek van de Inkomstenbelastingen
1992 van 10 april 1992 van toepassing maakt, wordt de administratieve boete die van toepassing is op de inbreuken op
de bepalingen van het WIGB en van de uitvoeringsbesluiten, vastgesteld in de bijlage, die bij dit besluit is gevoegd.

Brussel, 25 februari 2011.

De administrateur-generaal van de Vlaamse Belastingdienst,
D. VAN HERREWEGHE
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Bijlage

Tabel als vermeld in artikel 2

soort overtreding administratieve boete

A. niet-betaling van de verkeersbelastingen, vermeld in
titel II en titel V van het WIGB

Á betaling binnen een maand na de vervaldag :
boete van 10 % van het niet-betaalde bedrag vanaf
een uitstaande hoofdsom van 100 euro per vorde-
ring, met een minimumboete van 50 euro en een
maximumboete van 200 euro

Á betaling meer dan een maand na de vervaldag :
boete van 25 % van het niet-betaalde bedrag vanaf
een uitstaande hoofdsom van 100 euro, met een
minimumboete van 50 euro en een maximumboete
van 500 euro

B. Á niet-aangifte voor de voertuigen vermeld in artikel
36bis van het WIGB die aanleiding geven tot navor-
dering van heffingen;
Á niet of foutief ingeschreven voertuigen als vermeld
in artikel 21 en 99 van het WIGB

Á boete van 50 % van het niet-betaalde bedrag bij de
eerste inbreuk, met een minimumboete van 50 euro
en een maximumboete van 1250 euro
Á in geval van recidivisme :
boete van 150 % van het niet-betaalde bedrag met
een minimumboete van 50 euro en een maximum-
boete van 1250 euro

Á valsheid in geschrifte en gebruik van valse stuk-
ken :
boete van 300 % van het niet-betaalde bedrag, met
een minimumboete van 50 euro en een maximum-
boete van 1250 euro

C. inbreuk op artikel 5, 37 en 96 van het WIGB, met
uitzondering van artikel 5, § 1, 10° van het WIGB
(verkeerd gebruik van een vrijstelling)

boete van eenmaal het niet-betaalde bedrag, met een
minimumboete van 50 euro en een maximumboete
van 1250 euro

D. inbreuk op artikel 5, § 1, 10°, van het WIGB
(verkeerd gebruik van rittenblad)

boete van driemaal het niet-betaalde bedrag, met
een minimumboete van 50 euro en een maximum-
boete van 1250 euro

E. Andere inbreuken 250 euro

Gezien om gevoegd te worden bij het besluit van de administrateur-generaal van 25 februari 2011 tot vaststelling
van de administratieve boete bij overtreding van de wetten op de verkeersbelastingen.

Brussel, 25 februari 2011.
De administrateur-generaal van de Vlaamse Belastingdienst,

D. VAN HERREWEGHE

*
VLAAMSE OVERHEID

Ruimtelijke ordening, Woonbeleid en Onroerend Erfgoed

[2011/35219]

Provincie Vlaams-Brabant. — Ruimtelijke ordening. — Gemeentelijk ruimtelijk structuurplan

GRIMBERGEN. — Bij besluit van 27 januari 2011 heeft de deputatie van de provincie Vlaams-Brabant het
gemeentelijk ruimtelijk structuurplan van Grimbergen, zoals definitief vastgesteld door de gemeenteraad bij besluit
van 23 december 2010, bestaande uit een informatief, een richtinggevend en een bindend gedeelte, goedgekeurd, met
uitsluiting van :

- richtinggevend deel, p. 173, het zinsdeel « bekeken vanuit de open ruimte »;

- richtinggevend deel, p. 182, de zin « De woonuitbreidingsgebieden in Humbeek worden bevroren voor een latere
periode »;

- richtinggevend deel, p. 187, het zinsdeel « maar als te bevriezen »;

- richtinggevend deel, p. 190, de zinsdelen « Te bevriezen », « en worden bevroren » en « en wordt bevroren »;

- richtinggevend deel, p. 190, de zin « Om het bevriezen van de woonuitbreidingsgebieden juridisch-planologisch
te verzekeren dienen RUP’s opgemaakt te worden »;

- richtinggevend deel, p. 222-223, de passage « Om dit juridisch-planologisch te verzekeren dienen RUP’s... voor
het woonuitbreidingsgebied gelegen langs de Kruisstraat. »;

- richtinggevend deel, p. 242, actie « 21. Opmaak RUP’s voor het bevriezen van de WUG’s in Beigem en
Humbeek »;

- richtinggevend deel, kaart 32, de vier tekstaanduidingen « te bevriezen ».
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